СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(двенадцатой сессии пятого созыва)
От 27.06.2018г.                     с. Барабо-Юдино                                  № 96
О внесении изменений в Решение внеочередной сессии от 14.11.2017 года «Об установлении на территории администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

       На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Устава   Барабо-Юдинского сельсовета, Совет депутатов Барабо-Юдинского сельсовета
        РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в решение внеочередной сессии от 14.11.2017 года «Об установлении на территории администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

     2. Изложить п. 3.1 Решения внеочередной сессии от 14.11.2017 года «Об установлении на территории администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» в следующей редакции:

        3.1. жилых домов, квартир, комнат
       Изложить п.3.4 Решения внеочередной сессии от 14.11.2017 года «Об установлении на территории администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» в следующей редакции:
       3.4. единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом
   3.Решение опубликовать в газете «Вестник МО Барабо-Юдинского сельсовета»
   4. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

   5. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Барабо-Юдинского сельсовета                                                    В.В.Сахошко